P . E . T . U  SEMICO DE PROTOCOLO E Í W I V  14-JAN-2028 15:29 0 0 0 6 0 8  M

^çd m a /m  Q /f(u n ío î ia / d a  ^ b tia n c ía  (S d/A vW aca de  Ódax> V dbxĵ ae

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

OFÍCIO VEREADOR N° 46/2020

São Roque, 13 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer à Defesa Civil, providências urgentes

em relação a um estudo para a construção de casas para a remoção das

famílias que se encontram em área alagadas na vila Lino.

Tal pedido se faz justo e necessário no sentido de

auxiliar às pessoas que se encontram prejudicadas por esta atual época de

chuvas. Portanto, a situação das mesmas é muito delicada, pois perderam

suas moradias em alagamentos, e necessitam desse amparo o mais rápido

possível.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Coordenador da Defesa Civil de
São Roque -  SP

PROTOCOLO N° CETSR 13/01/2020 - 08:56 203/2020

http://www.camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br